



## Serwis Emitentów - EBI

### MENU

[Strona główna](#)[Dodaj raport](#)[bieżący](#)[okresowy](#)[Archiwum raportów](#)[Regulacje](#)[Kontakt](#)[Tryb testowy](#)

## Potwierdzenie nadania raportu Raport Bieżący.

Spółka:	NOCTILUCA Spółka Akcyjna
Numer:	2/2024
Data:	2024-01-19 18:01:16
Typy rynków:	NewConnect - Rynek Akcji GPW
Tytuł:	Rozszerzenie raportów okresowych wskutek braku możliwości publikowania raportów miesięcznych wynikającego z Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect
Treść:	

Zarząd Spółki informuje, że w dniu 1 stycznia 2024 r. weszły w życie uchwalone przez Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. nowe „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect 2024”, które nie zawierają praktyki publikowania raportów miesięcznych. Nowy zbiór zasad ładu korporacyjnego dla spółek notowanych w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect, nie przewiduje możliwości publikacji takich raportów za pośrednictwem oficjalnych kanałów komunikacji, w tym Elektronicznej Bazy Informacji (EBI). Brak jest również innej podstawy prawnej do publikacji raportów miesięcznych.

W związku z (1) ryzykiem uznania przekazywanych raportami miesięcznymi informacji za poufne lub mające potencjalnie charakter cenotwórczy oraz (2) koniecznością zachowania spójności publikowanych informacji z treścią prospektu związanego z przeniesieniem notowań akcji Noctiluca na Rynek Główny Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., przy braku dostępnych regulacji prawnych dotyczących możliwości publikowania raportów miesięcznych za pośrednictwem oficjalnych systemów służących do przekazywania komunikatów przez emitentów (EBI, ESPI), Spółka informuje, że musi zakończyć publikowanie raportów miesięcznych. Raport opublikowany raportem bieżącym EBI nr 1/2024 był ostatnim opublikowanym przez Emitenta raportem miesięcznym.

Jednocześnie, ze względu na zachowanie wysokich standardów komunikacji z akcjonariuszami, Spółka podjęła decyzję o rozszerzeniu raportów kwartalnych, półrocznych i rocznych o informacje, które do tej pory zawierały publikowane przez Spółkę raporty miesięczne.

Raporty bieżące, kwartalne, półroczne i roczne publikowane przez Spółkę na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów zawierają wszystkie istotne informacje dotyczące. Jeśli jakieś informacje zawarte w dotychczas publikowanych raportach miesięcznych będą spełniać cechy informacji poufnej w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014, to zostaną dodatkowo opublikowane w powszechnie obowiązującym trybie jako raport bieżący.

---

Załączniki: --

[Drukuj potwierdzenie](#)

[Przejdź do listy raportów](#)

---

Osoby reprezentujące spółkę

---

Mariusz Jan Bosiak, Prezes  
Zarządu

---

Krzysztof Piotr Czaplicki, Członek  
Zarządu

---

Login dbogusz@noctiluca.eu